

Referat til møte i Studenthovedstaden

Sted: Villa Eika, Problemveien 5

Tid: 20.03.2025 kl. 11:00-12:00

Deltakere:

Leder av Velferdstinget i Oslo og Akershus, Oliwia Skowron

Leder av Studentparlamentet ved UiO, Sondre Klungland

Leder av Studentparlamentet ved OsloMet, Amalie Fadler Opdal

Representant fra Studentunionen Kristiania Oslo, Håvard Valstad

Leder av Det Norske Studentersamfund, Thea Bråten

Nestleder av Kjellerpubnettverket ved UiO, Peter Hjelle Petersen-Øverleir

En representant fra OSI, Truls Vestnes

Leder av SiOs hovedstyre, Eilif Tanberg

Studentlivskordinator på OsloMet, Beate Thandiwe Dessington

Rådet for de mindre, Hjalmar Bjerner

Rådet for de mindre, Emil Simonsen

Observatør, Celine Lyngås Sataøen, samarbeidsansvarlig i Velferdstinget

Forslag til dagsorden:

1) Valg av møteleder og referent

a) Innstilt møteleder: Oliwia Skowron

b) Innstilt referent: Henriette Seim

2) Godkjenning av innkalling og dagsorden

Forslag til vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes.

3) Orienteringsrunde og erfaringsutveksling

Det tas en runde rundt bordet for orientering og erfaringsutveksling.

Oliwia Skowron - Velferdstinget: Studentstrategien i Lillestrøm er ferdig, den er til politisk behandling. Vedtatt budsjettprioriteringer for Lillestrøm og Oslo kommuner. Jobber med soneinndeling i Akershus, jobber også med pris. Fått gjennomslag for gratis sanitetsprodukter hos SiO Helse. SO23 er ferdig som studenthus. Kommunen satt av 10 mill til studenthus som nå står fritt, vi jobber for å få disse midlene til studentene.

Håvard Valstad - Kristiania: Nytt hovedstyre, jobbet med oppstart. De jobber med å prioritere alle lokaler likt, noen er finere enn andre.

Hjalmar Bjerner - Musikkhøgskolen: Fått gjennomslag for gratis sanitetsprodukter. Mye konserter om dagen, inviterer også politikere.

Emil Simonsen - Fjellhaug Internasjonale Høgskole: Lørdag skal de ha et arrangement med studentrådet, mesternes mester. Snakker om hvordan studentrådet bruker midler de får fra institusjonen. Jobber med å bli SiO forening.

Celine Lyngås Sataøen, Observatør for de mindre høgskolene: Har arrangert politisk samling for de mindre, det kom 14 stk fordelt på 11 utdanningsinstitusjoner. Planlegger ny samling i starten av april – lunsj og mingling.

Sondre Klungland - Universitetet i Oslo: Jobber med rektorvalg og valg til studentparlamentet. Får gjennomslag i framtiden på sanitetsprodukter, alle påtroppende rektorer har lovet dette. Har

samtaler rundt studentforeninger, og de ulike organisatoriske behovene. Jobber med å få de nye rektorkandidatene til å bli glad i Neuf.

Peter Hjelle Petersen-Øverleir - kjellerpubnettverket UiO nestleder: Fått med Samfunnet Bislett som nytt medlem.

Thea Bråten – Det Norske Studentersamfund: Bytter styreleder og hatt overlapp. Prøver å være på ballen for å få de pengene som var satt av til SO23.

Eilif Tanberg – Styreleder i SiO: SO23 er skrinlagt, pressemelding i desember. Jobber med å avklare fremtiden i bygget. Fikk 331 millioner kroner til studentboliger, hurra! SiO foreninger setter rekorder i hvor mange registrerte foreninger.

Amalie Fadler Opdal – OsloMet: Jobber med å finne ut om karrieretjenester blir lagt ned eller ikke. Jobber med bærekraft, de vil presisere egen politikk. Snart valg av nytt arbeidsutvalg.

Truls Vestnes – OSI: Slatt nye rekorder i hvor mange medlemmer de tar inn. Årsmøte forrige uke. Nasjonal anleggskonferanse i Trondheim, SiO Athletica har også blitt med. Har fått flere partier til å vedta god studentpolitikk i sine programmer.

Beate Dessingtho – studentlivsordinator OsloMet: Jobber med registrering av foreninger, jobber med nytt reglement. Jobber med religion og bønnenrom. Fått nye foreningskontorer.

4) Oppdatering om Kompetansespor

Informasjon om Kompetansespor er lagt ved som vedlegg. Møteleder orienterer om utviklingen i dette prosjektet, samt veien videre. Det er også ønskelig at Studenthovedstaden tar stilling til om dette er noe som burde jobbes med i større grad.

Referat:

Spm fra Amalie – lurer på om det bare er for ansatte eller om det også gjelder for studenter. Sondre – sier noe om at administrasjonen på UiO er positive.

Skulle komt tydelige frem hva man konkret jobber for, for studenter. De kommer ikke tydelig frem. Hva har vært bra, og hvorfor trenger man en større pilot.

Sondre tar opp avtaler for internasjonale studenter, om man kan lage et sentralisert system. Skal UiO holde av boliger som står tomme når det står internasjonale studenter i kø andre plasser?

5) Innspillverksted på Rådhuset

20. mars vil det være et innspillverksted på Rådhuset i forbindelse med Studentmeldingen. Det er bekjent at flere studentaktører er invitert dit. Det er derfor ønskelig å løfte dette som en sak til Studenthovedstaden, slik at vi kan ha en felles front på enkelte saker der studentmassen vil være tjent med det.

Dersom du ikke har fått invitasjon til innspillverksedet er det mulig å ta kontakt med Tine Tång Engevik for å høre om det er flere ledige plasser.

Referat:

Innspillverksedet burde vært et studenthovedstadsmøte.

Hvordan man bruker bybilde mer.

Hva skal man med de 10 mill? Samling, lesesal, tenke det brede bybildet.

Studentslippet – bare 3000 av 77 000 av studentene dukket opp.

6) Siste utkast ny nettside

Vedlagt ligger det siste utkastet til brev til kommunen i forbindelse med en ny nettside. Det er ønskelig å få Studenthovedstaden sitt syn på om dette er dekkende, eller om noe mangler. Så fort siste utkastet vedtas, vil dette oversendes kommunen.

Referat:

Thea Bråten – Det Norske Studentersamfund: Står ikke noe om Neuf, de vil bli nevnt spesifikt.

Peter Hjelle Petersen-Øverleir - kjellerpubnettverket UiO nestleder: Foreninger er ikke nevnt i noe stor grad.

Beate Dessingtho - studentlivskordinator OsloMet: Er welcome to Oslo god for studenter? Eller er den bare god for ansatte?

Amalie Fadler Opdal – OsloMet: Vi har flere aktører som skal drive med formidling, deriblant SiO. De er veldig mange klikk før man kommer til studenter. De kan vise mer til de andre aktørene. Oslo kommune kan ha oversikten, også kan de linke til relevante aktører.

Eilif Tanberg – Styreleder i SiO: Burde ikke skrive ting som kan bli utdatert.

Beate mener de også burde gå gjennom nettsiden for de internasjonale.

Amalie Fadler Opdal – OsloMet: Burde se til Trondheim kommune sine nettsider.

7) Neste møte i Studenthovedstaden

Det siste året har det blitt løftet flere ganger hvordan mandatet til Studenthovedstaden fungerer i praksis. Det er derfor ønskelig å endre mandatet, slik at det blir mer dynamisk og mer i samråd av hvordan Studenthovedstaden brukes i dag. Møteleder ønsker dermed innspill på viktige punkter som burde være med i en revidering, slik at mandatet kan løftes opp til Studenthovedstaden på neste møte og vedtas.

Referat: Vi sender ut doodle.

8) Eventuelt

Meld gjerne inn saker til eventuelt på forhånd.